Омский городской Совет

ПОСТАНОВЛ ЕН И Е

23 октября 2024 гсда

Об установке па.мJIтника
А.В. Тарасову в CclBeTcKoM
административном округе
города Омска

Председатель Омского
городского Совета

г. омск

/ ,/-а
(/ /-

Ns 720

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих принципах
организации местIIого самоуправления в Российской Федерации>>, Уставом
города Омска, Решrением Омского городского Совета от 25.07.2007 },lb 45
<О правилах благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории
города Омска>>, Олrский городской Совет ПОСТАНОВЛlIЕТ:

1. Установить памятник Анатолию Владимировичу Тарасову в
Советском админиtстративном округе города Омска согласно приложению к
настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит офици€Lпьному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

комитет Омского городского Совета по соци€lльным вопросам.

B.I}. Корбут

Приложение
к Постановлению Омского городского Совета
от 2З октября 2024 года J\Ъ 720

Схема
]р€вмещения памятника А.В. Тарасову

в Советском административном округе города Омска